平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

弊社商品ご注文
のお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは弊社製品「○○○○」をお買い上げいただきまして、誠にありがとうございます。早速、ご指定の日時にお届けできるよう、手配致しましたため、今しばらくお待ち頂きますようお願い申し上げます。
　また、アフターケアにつきましても万全を尽くす所存でございます。お気付きの点がございましたらお申し付け下さい。
　今後とも、様々なご要望にお応えいたすべく、魅力ある商品内容の充実に努力を重ねてまいる所存でございますので、引き続きお引立てのほどよろしくお願い申し上げます。
　まずは、書中をもちまして御礼申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上